EASYKNIT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
永義國際集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1218)

股份暫停買賣

應永義國際集團有限公司(「本公司」) 的要求，本公司的股份已於今天（二零

零八年六月二十五日）下午二時三十分起暫停買賣，待本公司發出一份有關股

價敏感資料涉及一項主要收購之公告為止。

承董事會命
永義國際集團有限公司

鄺長添
主席兼首席行政總裁

香港，二零零八年六月二十五日

於本通告日期，董事會成員包括執行董事鄺長添先生及雷玉珠女士、非執行董

事謝永超先生，以及獨立非執行董事黃瑞華先生、徐震港先生及莊冠生先生。

* 僅供識別